Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

КУЛИКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Кантемировского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ

«21» мая 2020 года                                                                               № _____

с. Куликовка

Об организации и проведении праздника «Последний звонок»

в МКОУ Куликовской ООШ в 2020 году в режиме онлайн.

          В соответствии с приказом отдела по образованию администрации

Кантемировского муниципального района Воронежской области от 21.05.2020 г

№145 «Об организации и проведении праздника «Последний звонок» в

муниципальных общеобразовательных учреждениях Кантемировского

муниципального района в 2020 году в режиме онлайн», на основании

распоряжениия администрации Кантемировского муниципального района

Воронежской области от 21.05.2020 г. №181-р   «Об организации и проведении

праздника «Последний звонок» в муниципальных общеобразовательных

учреждениях Кантемировского муниципального района в 2020 году в режиме

онлайн», а также в связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой в

условиях сохранения рисков распространения COVID-19,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести праздник «Последний звонок» для выпускников 9-го  класса

МКОУ Куликовской ООШ Кантемировского муниципального района

Воронежской области  25 мая 2020 года в с 09.00 до 12.00 час. в режиме онлайн.

2. Неплюеву Л.В., старшую вожатую,  Скубу З.М., классного

руководителя 9 класса, назначить ответственными за разработку сценария,

формы проведения «Последнего звонка».

3.Скубе З.М,, классному руководителю 9 класса,  довести до сведения

обучающихся и их  родителей о проведении «Последнего звонка» в  режиме

онлайн.

           4. Федотову В.И,, ответственному за заполнение сайта школы ,

разместить настоящий приказ на официальном сайте МКОУ Куликовской

ООШ

         5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

          Директор школы                     Е.П.Рассохина.

С приказом ознакомлены:

№

п\п
Ф.И.О. учителя

Дата ознакомления

с приказом
Роспись

1 Федотов В.И. 21.05.2020 г

2 Неплюева Л.В. 21.05.2020 г

3 Бондарева А.Т. 21.05.2020 г

4 Логвинюк И.Н. 21.05.2020 г

5 Дудникова Т.Г. 21.05.2020 г

6 Федотова Н.А. 21.05.2020 г

7 Скуба З.М. 21.05.2020 г

8 Зубкова Л.И. 21.05.2020 г